
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SVV Weimar III R

I II III IV V VI Punkte

23 21 22 31 20 29

20

╳
13

1
14

7
15

8
17

10
19

12
20

Auszeit

15:19
19:23

Ende
15:43

B  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

3 13 11 15 12 14

256

16:14

2
15

5
17

6
20

9
21

10
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:46

B  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

13 11 15 12 14 3

25

╳
12

2
19

3
23

4
25

10 11
Auszeit

Ende
16:04

A  SVV Weimar III S

I II III IV V VI Punkte

31 20 21 23 29 22

13

0
9

1
10

3
13

5 6 8
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:07

A  SVV Weimar III R

I II III IV V VI Punkte

29 21 22 31 20 23

18

╳
10

3
14

4
16

6
18

7 8
Auszeit

0:3

Ende
16:30

B  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

7 13 11 15 12 14

25

3
18

5
19

11
21

12
25

15 16
Auszeit

18:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen 8-14
Frauen

A  SVV Weimar III vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. B

Spiel 18 15.03.2025 14:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt
99096 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVV Weimar III 7/14

3 Grychtolih, Felicia X
20 Sitzenfrey, Amelie X
21 Schorn, Victoria X

22 Walther, Johanna X
23 Bleul, Ulrike Ottilie X
29 Behluli, Alina X
31 Böhm, Katja X

A  Libero

3 Grychtolih, Felicia X

A  Offizielle

T Zimmer, Moritz

C

B  SVC Nordhausen 11/14

2 König, Judith

3 Zimmermann, Anne … X
6 Kullashi, Adea X
7 Föllmer, Lilly X
9 Kaur, Smeet X

11 Grützner, Stephanie X
12 Uebner, Maja X
13 Bierwisch, Nele X
14 Kott, Celan X
15 Moroz, Olha X

17 Siefke, Lara

B  Libero

9 Kaur, Smeet X

B  Offizielle

T Steding, Detlef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SVV Weimar III
SVC Nordhausen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 103 25 1 1 0
1 0 0 13 2 18 25 1 0 0
1 0 0 18 3 23 25 1 0 1

4
5

4 0 0 51 144 75 3 1 1
Start: 14:00 Ende: 16:30 Dauer: 2:30

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dentel, Alana 1

2 Mascher, Luise 2

Schr. Weber-Liel, Mia
Assist. Herre, Hannah

Dokument erstellt: 15.03.2025 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


