



Bezirksliga NM Damen 8-14

Frauen

(A) SVV Weimar III vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. (B)

Spiel 18

15.03.2025 14:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt
99096 Erfurt



		Start 14:00						A SVV Weimar III			R	Ende 15:43			B SVC Nordhausen			
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	23	21	22	31	20	29		20	3	13	11	15	12	14			
Auswechselspieler	Spielernr.													6				
	Spielstand													16:14				
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 13	14	7 15	8 17	10 19	12 20	Auszeit 15:19 19:23	2 15	5 17	6 20	9 21	10 24	11 25	Auszeit		

		S A T Z 3	Start 16:07		(A) SVV Weimar III				R	Ende 16:30		(B) SVC Nordhausen				S	
Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		29	21	22	31	20	23	7	13	11	15	12	14			
	Auswechselspieler																
			Spielernr.		Spielstand				Auszeit		Auszeit				Auszeit		
Aufschlagrunden			1.	5.					0:3						18:14		
			2.	6.													
			3.	7.													
			4.	8.													
			X	10	3	14	4	16	6 (18)		7	8					

S A T Z 4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
								Auszeit						Auszeit

I	II	III	IV	V	VI	Punkte		(A) SVV Weimar III	7/14		(B) SVC Nordhausen	11/14
							Auszeit					
								3 Grychtolih, Felicia	X	2 @König, Judith		
								20 Sitzenfrey, Amelie	X	3 Zimmermann, Anne ...	X	
								21 @Schorn, Victoria	X	6 Kullashi, Adea	X	
								22 Walther, Johanna	X	7 Föllmer, Lilly	X	
								23 Bleul, Ulrike Ottilie	X	9 Kaur, Smeet	X	
								29 Behluli, Alina	X	11 Grützner, Stephanie	X	
								31 Böhm, Katja	X	12 Uebner, Maja	X	
										13 Bierwisch, Nele	X	
										14 Kott, Celan	X	
										15 Moroz, Olha	X	
								(A) Libero				

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dentel, Alana	1	
2	Mascher, Luise	2	

Dokument erstellt: 15.03.2025 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP